
Publicado em: 04/04/2018 | Edição: 64 | Seção: 3 | Página: 115
Órgão: Ministério de Minas e Energia / Agência Nacional de Energia Elétrica

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 8/2018 - UASG 323028

Nº Processo: 48500000848201861 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de 
empresa especializada para fornecimento e aplicação (gesto vacinal) de até 650 doses de 
vacina influenza trivalente na força de trabalho da ANEEL. Total de Itens Licitados: 00001. 
Edital: 04/04/2018 de 08h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h59. Endereço: Sgan 603 Modulo j Sala 
109 Asa Norte - BRASILIA - DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/323028-05-8-
2018. Entrega das Propostas: a partir de 04/04/2018 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. 
Abertura das Propostas: 16/04/2018 às 15h00 no site www.comprasnet.gov.br.

UBIRATA BARTOLOMEU PICKRODT SOARES
Superintendente de Licitações e Controle de Contratos e 

Convênios
(SIDEC - 03/04/2018) 323028-32210-2018NE800034


